ATA EDITAL 003/2019

ELEIÇÃO DE MEMBROS DOCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS PARA
O CONSELHO DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA (NCET)

Aos quatorze dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às dez horas e dez minutos

na sala da Diretoria do NCET Bloco  2c sala 109 , reuniram-se os membros da comissão

de Consulta à Comunidade Universitária, designada pela Portaria n° 057/2019/NCET/GD

de 25 de agosto de 2019. O presidente João Paulo Barroso, e os membros, Prof. Jorge

Luis Nepomuceno de Lima, Prof. Antônio Laffayete da Silveira, Prof. Aprígio dos Santos

Vieira e o Prof. João Paulo Assis Gobo, para proceder à homologação dos nomes para

eleição de membros Docente e Técnicos Administrativos do conselho do Núcleo de

Ciências Exatas e da Terra da Universidade Federal de Rondônia – UNIR. O Presidente

relatou que não ocorreu nenhum recurso e ficam homologados os nomes abaixo:

Para a vaga de técnico e suplente,

Aline Andriolo - Homologada

Bruno Stfany Feitoza Barros – Homologado

Para a vaga de representante docente suplente,

Carlos Mauricio de Sousa  - Homologado

 Lorena Candice De Araujo Andrade - Homologada

Osvanda Silva de Moura – Homologada

Para a vaga de representante de projetos de ensino, pesquisa e ou/* extensão ou projeto

especial e suplente,

Anailde Ferreira da Silva - Homologada

Carolina Da Costa Doria  - Homologada

Jaqueline Martins Vasconcelos - Homologada

Marcela Campanharo - Homologada

Siane Cristhina P. Guimarães - Homologada

Tatiana Dos Santos Malheiros – Homologada

  O presidente da comissão declarou encerrada a reunião as dez horas e vinte

minutos e lavrou e assinou  a presente Ata que será assinada por todos os participantes da

reunião.

João Paulo Barroso – Presidente